

**Kragh & Kragh Holding ApS****Fårholtvej 1  
6823 Ansager****CVR-nr. 35 37 85 29****Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

---

Eva Birgitte Kragh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kragh & Kragh Holding ApS  
Fårholtvej 1  
6823 Ansager

CVR-nr.: 35 37 85 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. juni 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Direktion

Eva Birgitte Kragh, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 46.235, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.920.869.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.457</b>	<b>-23.843</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.457</b>	<b>-23.843</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.200.000
Finansielle indtægter	2	97.814	41.216
Finansielle omkostninger	3	<u>-76</u>	<u>-132.861</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.281</b>	<b>1.084.512</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-13.046</u>	<u>24.397</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.235</u></b>	<b><u>1.108.909</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-75.765</u>	<u>991.109</u>
		<b><u>46.235</u></b>	<b><u>1.108.909</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>784.538</u>	<u>784.538</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>784.538</u></b>	<b><u>784.538</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>470.009</u>	<u>470.009</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>470.009</u></b>	<b><u>470.009</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.254.547</u></b>	<b><u>1.254.547</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.126	144.689
Selskabsskat		18.440	181.279
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>57.992</u>	<u>334.092</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>558.558</u></b>	<b><u>660.060</u></b>
Værdipapirer	7	<u>1.001.265</u>	<u>923.534</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.001.265</u></b>	<b><u>923.534</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>271.406</u></b>	<b><u>274.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.831.229</u></b>	<b><u>1.858.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.085.776</u></b>	<b><u>3.112.675</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.718.869	2.794.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.920.869</u></b>	<b><u>2.992.434</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.714	50.720
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.568	33.362
Anden gæld		<u>0</u>	<u>603</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>164.907</u></b>	<b><u>120.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>164.907</u></b>	<b><u>120.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.085.776</u></b>	<b><u>3.112.675</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.794.634	117.800	2.992.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-75.765	122.000	46.235
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>2.718.869</b>	<b>122.000</b>	<b>2.920.869</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.803.525	114.400	1.997.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	991.109	117.800	1.108.909
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>2.794.634</b>	<b>117.800</b>	<b>2.992.434</b>

**Noter**

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.060	6.613
Andre finansielle indtægter	<u>84.754</u>	<u>34.603</u>
	<b><u>97.814</u></b>	<b><u>41.216</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	24.064
Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>	<u>108.797</u>
	<b><u>76</u></b>	<b><u>132.861</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.046</u>	<u>-24.397</u>
	<b><u>13.046</u></b>	<b><u>-24.397</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>784.538</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>784.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>784.538</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>470.009</u>	<u>470.009</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>470.009</u>	<u>470.009</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>470.009</u></u></b>	<b><u><u>470.009</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jysk Metalopkøb ApS	Varde	100%
CityCaps ApS	Varde	100%



**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>7 Værdipapirer</b>		
Andre værdipapirer	1.001.265	923.534
	<u><b>1.001.265</b></u>	<u><b>923.534</b></u>

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede nettogevinster på værdipapirer på t.kr. 53.

**8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skat i koncernen er indregnet i administrationsselskabets balance.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.